COMUNE DI CASTEL SAN NICCOLO'

Provincia di Arezzo

GIUNTA COMUNALE

SEDUTA DEL 21.01.2013                                                          REG. VERBALI N. 1

ORIGINALE

____________________________________________________________________


L'anno duemilatredici, alle ore 17,00 del giorno ventuno del mese di gennaio presso la sede del Comune, convocata con le modalità previste dallo Statuto, la Giunta si è riunita sotto la Presidenza di Renzetti Paolo Sindaco, con la presenza dei seguenti Assessori:

	
	Biondi Leonello
	Ass
	

	
	Mugnai Sara
	Ass.
	

	
	Grifagni Andrea
	Pres.
	

	
	Polverini Claudio
	Pres.
	



Partecipa, con le funzioni ed i compiti di cui all'art. 97, comma 4 lett. a), del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, il Segretario Comunale Dott. Saccà Fabio Maria.
IL PRESIDENTE

Accertata la presenza del numero legale con le modalità previste dallo Statuto, sottopone all'esame dell'Organo la proposta di provvedimento avente per oggetto:

LAVORI DI AMPLIAMENTO LOCULI CIMITERO DI SAN PANCRAZIO, NEL COMUNE DI CASTEL SAN NICCOLO’– CUP: H78H05000050004 – APPROVAZIONE CREL.
LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO che:

· Con determinazione del Responsabile del Servizio n. 1334 del 16.12.2005, veniva individuato l’arch. Roberta Fabbrini quale professionista esterno a cui affidare l’incarico di progettazione, ricorrendo per tale attività alla concessione di un prestito di € 7.121,57, mediante la Cassa DDPP;

· con deliberazione CC n. 34 del 29.09.2008 si approvava la modifica al Piano delle opere 2008/10 ed elenco annuale 2008.
· Con delibera di G.C. n.50/ del 28/04/2006 è stato approvato il progetto preliminare dei lavori  de quo dal professionista incaricato per un importo complessivo di € 35.000,00  
· Con delibera di G.C. n.103/ del 05/11/2008 è stato approvato il progetto definitivo dei lavori  de quo per un importo complessivo di € 35.000,00.
· con DET.  1137 del 27/11/2009 è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori  de quo per un importo complessivo di € 35.000,00  così come di segue:

[image: image5.emf]QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO

Lavori oneri sicurezza

TOTALE

 Lavori

23076,92 923,08

24000,00

Per Iva

10% 2400,00

Spese e onorari progettuali  

0,00

Rilievo Area compreso Iva e 

Contributi 

0,00

Per frazionamenti particelle

0,00

sommano

0,00

Cassa di previdenza 

0,00

Iva 

0,00

Totale competenze professionista

0,00

0,00

P er spese tecniche  134,40

Per Imprevisti Iva compresa 7343,42

Per espropri 1122,18

8600,00 8600,00

11000,00 11000,00

35000,00

Somme a disposizione dell'Amministrazione

TOTALE GENERALE


CONSIDERATO che con DET. 1178 del 09/12/2009 venivano individuati gli operatori economici da invitare per la formulazione dell’offerta dei lavori de quo. 

DATO ATTO che a seguito di procedura negoziata i lavori venivano aggiudicati alla Ditta Bendoni Carlo di Bendoni Marco di  Castel Focognano  per un importo di € 20.538,46 escluso Iva come di seguito indicato:

[image: image6.emf]NUOVO QUADRO ECONOMICO DOPO LA GARA

Lavori a base d'asta 23.076,92       

Ribasso di gara:                      % -15,000% 3.461,54 -       

oneri sicurezza 923,08           

Importo di contratto 20.538,46        20.538,46      

per Iva  10% 2.053,85        

 Spese e onorari progettuali 

compreso Iva e Contributi 

-                 

P er spese tecniche (L.109/94)

134,40         

Per Imprevisti Iva compresa

11.151,11    

 Per espropri  1.122,18      

12.407,69     12.407,69       

14.461,54        14.461,54      

35.000,00       TOTALE GENERALE 

Somme a disposizione dell'Amministrazione


VISTA la DET n. 344/2011 con la quale veniva approvata una perizia di variata distribuzione di spesa con copertura all’interno della somma stanziata finalizzata al miglioramento dell’opera ed alla sua funzionalità e consistente principalmente in diversa quantificazione delle categorie previste e nella esecuzione del alcune opere non previste, con aumento dell’importo dei lavori di € 1.026,92 pari al 5,00% dell’importo contrattuale, e comunque inferiore alla soglia stabilita dalla vigente normativa, come risulta dal seguente prospetto:

[image: image7.emf]Lavori a base d'asta 23.076,92       

Ribasso di gara:                      % -15,000% 3.461,54 -       

oneri sicurezza 923,08           

Importo di contratto 20.538,46        20.538,46      

Importo max  5% 1026,9231 1.026,92        

21.565,38      

per Iva  10% 2.156,54        

 Spese e onorari progettuali 

compreso Iva e Contributi 

7.121,56      

P er spese tecniche (L.109/94)

0% 142,94         

Per Imprevisti Iva compresa

300,00         

lavori a fattura

297,02         

 Oneri vari  3.416,56      

11.278,08     11.278,08       

13.434,62        13.434,62      

35.000,00      

Totale Lavori che la Ditta può eseguire

TOTALE GENERALE max da eseguire

IMPORTO DI VARIANTE

Merloni ter - art. 25/3. 25/3 L.415/1998


PRESO ATTO che i lavori di cui al contratto rep. 1975/2010 eseguiti dalla Ditta sono terminati 

VISTI gli atti predisposti dai Direttori dei Lavori ,  arch R. Fabbrini,   relativi allo  Stato finale dei Lavori, il certificato di regolare esecuzione  e gli atti consequenziali  di contabilità che  si allegano in copia 

inerenti ai lavori de quo, concludentesi con le seguenti risultanze:


[image: image1.wmf]IMPORTO LAVORI

Totale lavori eseguiti

€ 21.565,38

a dedurre: 

 il certificato di pagamento n 1

€ 14.511,76

il certificato di pagamento n __ 

€ 0,00

totale deduzioni

€ 14.511,76

-€ 14.511,76

credito residuo dell'impresa

€ 7.053,62

Iva

10%

€ 705,36

CREDITO DELL’IMPRESA  A 

SALDO PER LAVORI ED IVA

€ 7.758,98

Liquidazione Ditta Lamic ( Det.1159/2011)

-€ 5.594,81

CREDITO REsIDUO 

DELL’IMPRESA  A SALDO PER 

LAVORI ED IVA

€ 2.164,17


DATO ATTO che la Ditta summenzionata, a seguito di richiesta di regolarità contributiva agli enti previdenziali  ( richiesta CIP n. 20100842843426 prot. 19303726 del 24/05/2012) e successivo sollecito come da ns. prot. 3635 del 28/06/2012, non è risultata in regola con gli adempimenti contributivi.

RILEVATO che ai sensi dell’art. 4, del DPR n. 207/2010 il pagamento di quanto dovuto per le inadempienze accertate è disposto dalle amministrazioni aggiudicatrici, organismi di diritto pubblico, enti aggiudicatori e stazioni appaltanti, direttamente agli enti previdenziali e assicurativi, compresa, nei lavori in edilizia, la Cassa edile.

DATO ATTO che si è pertanto proceduto alla liquidazione della somma di € 2.164,17 agli Enti previdenziali che hanno comunicato al Comune gli importi dei quali sono creditori nei confronti della ditta summenzionata, calcolando  le somme proporzionalmente al debito maturato, nei modi di pagamento come indicati nelle note trasmesse come di seguito specificato:


[image: image2.emf]Credito ditta nei confronti 

del Comune   €

Debito INPSDebito FALEADebito INAIL TOTALE

2.164,17                                n.c.

3.079,02 €    11.635,02 €    14.714,04 €   

percentuale di ripartizione > 0% 21% 79% 100%

- €              452,87 €         1.711,30 €        2.164,17 €      


DATO ATTO che ai sensi dell’ art. 141, comma 3, del D.Lgs. n. 163/06, nel caso di lavori di importo inferiore a 500.000 Euro il certificato di collaudo è sostituito da quello di regolare esecuzione dei lavori.

RILEVATO che il progetto medesimo prevedeva un importo destinato ad un  incentivo per la progettazione pari a € 142,94.

RICHIAMATI:

·  il Regolamento Comunale per le modalità e i criteri di  assegnazione degli incentivi.

·  l’art. 92 comma 5 del Codice dei Contratti approvato con D.Lgs. n. 163/06 e ss.mm.ii.;
· l’art.141, comma 3 D.lgs 163/2006;
· l’art 237 del Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207  Regolamento di esecuzione ed attuazione del  decreto  legislativo  12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici  relativi a  lavori,  servizi  e  forniture  in  attuazione   delle   direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE». (10G0226).
RICHIAMATI gli artt. 48 e 107 del D.Lgs. n.267/00;
ACCERTATO che in sede istruttoria sono stati rilasciati i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 comma 1 del Decreto Legislativo n. 267/2000, parere allegati all’originale;

CON voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano,

DELIBERA

1. di prendere atto ai sensi dell’art. 141, comma 3, del D.Lgs. n. 163/06, del conto Finale e del Certificato di Regolare Esecuzione dei Lavori per l’intervento dello “AMPLIAMENTO LOCULI CIMITERO DI SAN PANCRAZIO’” presentato dal D.L., arch R. Fabbrini, allegato alla presente, da cui risulta che i lavori sono stati regolarmente eseguiti per un totale di € 21.565,38 + iva al 10%;
2. di dare atto che il credito residuo dell’impresa, quantificato in €  2.164,17 compreso iva al 10%, è stato utilizzato, a seguito di mancata regolarizzazione degli adempimenti assicurativi, per la liquidazione di quanto dovuto agli enti previdenziali nelle cifre sotto riportate:

   

 
[image: image3.emf]INAIL sede di Arezzo 1.711,30 €   

FALEA sede di Arezzo 452,87          

Saldo per regolarità 2.164,17       


3. di prendere atto che i lavori di cui trattasi hanno generato l’importo complessivo per Incentivi alla Progettazione di € 129,23, che rappresenta la percentuale del 28% del 2% dell’importo dei lavori a base d’asta, di spettanza del Responsabile del Procedimento, Geom. Alberto Donato Sereni.
4. di trasmettere copia della presente all’ufficio Inventario;
5. di demandare alla competenza del Responsabile del servizio l’assunzione di eventuali provvedimenti, successivi all’adozione della presente, inclusa la liquidazione delle somme spettanti al responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 92, comma 5 del D.Lgs. n. 163/06 e ss.mm.ii..

DI DICHIARARE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO, CON SUCCESSIVA ED UNANIME FAVOREVOLE VOTAZIONE, IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE AI SENSI DELL’ART. 134 COMMA 4 DEL D.LGS. N. 267/2000, DISPONENDO ALTRESI’ LA COMUNICAZIONE IN ELENCO AI CAPIGRUPPO CONSILIARI EX ART. 125 DEL D.LGS. N. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE

(Renzetti Paolo)

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE        

(Sacca’ Fabio Maria)

_______________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE


Reg. Pubbl. n. ___ del  11.02.2013                              


Il sottoscritto, in base  ad attestazione del Funzionario incaricato delle pubblicazioni sul sito internet del comune, certifica che la presente deliberazione è ivi  affissa  il 11.02.2013 per rimanervi 15 giorni consecutivi.

Castel San Niccolò 11.02.2013                                   

IL SEGRETARIO COMUNALE

(Saccà Fabio Maria)

________________________________________________________________________________

CONTROLLO PREVENTIVO ED ANNOTAZIONI

___

|_x_| Atto dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Comunicato ai capigruppo consiliari con nota n.  817  del 11.02.2013

IL SEGRETARIO COMUNALE                       

(Saccà Fabio Maria)

________________________________________________________________________________


Divenuto esecutivo in data  __________ per decorrenza termini (art.  134, comma 3, D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000).

Castel San Niccolò lì __________  

IL SEGRETARIO COMUNALE

(Saccà Fabio Maria)

_______________________________________________________________________________

da trasmettere ai seguenti uffici: UT, inventario, ragioneria.
[image: image4.png]



� EMBED Excel.Sheet.8  ���





� EMBED Excel.Sheet.8  ���





� EMBED Excel.Sheet.8  ���








[image: image8.emf]NUOVO QUADRO ECONOMICO DOPO LA GARA

Lavori a base d'asta 23.076,92       

Ribasso di gara:                      % -15,000% 3.461,54 -       

oneri sicurezza 923,08           

Importo di contratto 20.538,46        20.538,46      

per Iva  10% 2.053,85        

 Spese e onorari progettuali 

compreso Iva e Contributi 

-                 

P er spese tecniche (L.109/94)

134,40         

Per Imprevisti Iva compresa

11.151,11    

 Per espropri  1.122,18      

12.407,69     12.407,69       

14.461,54        14.461,54      

35.000,00       TOTALE GENERALE 

Somme a disposizione dell'Amministrazione

[image: image9.emf]QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO

Lavori oneri sicurezza

TOTALE

 Lavori

23076,92 923,08

24000,00

Per Iva

10% 2400,00

Spese e onorari progettuali  

0,00

Rilievo Area compreso Iva e 

Contributi 

0,00

Per frazionamenti particelle

0,00

sommano

0,00

Cassa di previdenza 

0,00

Iva 

0,00

Totale competenze professionista

0,00

0,00

P er spese tecniche  134,40

Per Imprevisti Iva compresa 7343,42

Per espropri 1122,18

8600,00 8600,00

11000,00 11000,00

35000,00

Somme a disposizione dell'Amministrazione

TOTALE GENERALE

[image: image10.emf]Lavori a base d'asta 23.076,92       

Ribasso di gara:                      % -15,000% 3.461,54 -       

oneri sicurezza 923,08           

Importo di contratto 20.538,46        20.538,46      

Importo max  5% 1026,9231 1.026,92        

21.565,38      

per Iva  10% 2.156,54        

 Spese e onorari progettuali 

compreso Iva e Contributi 

7.121,56      

P er spese tecniche (L.109/94)

0% 142,94         

Per Imprevisti Iva compresa

300,00         

lavori a fattura

297,02         

 Oneri vari  3.416,56      

11.278,08     11.278,08       

13.434,62        13.434,62      

35.000,00      

Totale Lavori che la Ditta può eseguire

TOTALE GENERALE max da eseguire

IMPORTO DI VARIANTE

Merloni ter - art. 25/3. 25/3 L.415/1998

Foglio1

		INAIL sede di Arezzo		€    1,711.30

		FALEA sede di Arezzo		452.87

		Saldo per regolarità		2,164.17






Foglio1

		Credito ditta nei confronti del Comune   €		Debito INPS		Debito FALEA		Debito INAIL		TOTALE

		2,164.17		n.c.		€    3,079.02		€    11,635.02		€    14,714.04

		percentuale di ripartizione >		0%		21%		79%		100%

				€    - 0		€    452.87		€    1,711.30		€    2,164.17






_1376809709.xls
Foglio1

				QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO												Lire

								Lavori		oneri sicurezza		TOTALE

				Lavori				23076.92		923.08		24000.00				46,470,480

				Somme a disposizione dell'Amministrazione

				Per Iva		10%				2400.00						4,647,048

				Spese e onorari progettuali		0.00

				Rilievo Area compreso Iva e Contributi		0.00

				Per frazionamenti particelle		0.00

				sommano		0.00

				Cassa di previdenza		0.00

				Iva		0.00

				Totale competenze professionista		0.00		0.00

				P er spese tecniche				134.40

				Per Imprevisti Iva compresa				7343.42

				Per espropri				1122.18

								8600.00		8600.00						16,651,922

										11000.00		11000.00				21,298,970

				TOTALE GENERALE								35000.00				67,769,450

				in c.t.												- 0

				NUOVO QUADRO ECONOMICO DOPO LA GARA

				Lavori a base d'asta						23,076.92

				Ribasso di gara:                      %		-15.000%				-   3,461.54

				oneri sicurezza						923.08

				Importo di contratto						20,538.46		20,538.46				39,768,008

				Somme a disposizione dell'Amministrazione

				per Iva		10%				2,053.85

				Spese e onorari progettuali compreso Iva e Contributi				-

				P er spese tecniche (L.109/94)				134.40

				Per Imprevisti Iva compresa				11,151.11

				Per espropri				1,122.18

								12,407.69		12,407.69

										14,461.54		14,461.54				28,001,442

				TOTALE GENERALE								35,000.00				67,769,450

				IMPORTO DI VARIANTE

				Merloni ter - art. 25/3. 25/3 L.415/1998

				Lavori a base d'asta						23,076.92						44,683,148

				Ribasso di gara:                      %				-15.000%		-   3,461.54						-   6,702,472

				oneri sicurezza						923.08

				Importo di contratto						20,538.46		20,538.46				39,768,008

				Importo max				5%				1,026.92				1,988,400

				Totale Lavori che la Ditta può eseguire								21,565.39				41,756,408

				per Iva				10%		2,156.54

				Spese e onorari progettuali compreso Iva e Contributi				-

				P er spese tecniche (L.109/94)		0%		134.40

				Per Imprevisti Iva compresa				-

				Per Spese geologo/ingegnere ecc Iva e/o contributi				-

								134.40		134.40

										2,290.94		2,290.94

				TOTALE GENERALE max da eseguire								23,856.32				46,192,284

				economia						11,143.68						21,577,166

				Differenza da recuperare con altra perizia

				per lavori		al netto di Iva e Spese tecniche				9,209.65						17,832,369

				per Iva		10%				920.96						1,783,237

										10,130.61						19,615,606

				per Spese tecniche		10%				920.96						1,783,237

										11,051.58						21,398,843

				per Imprevisti al lordo						-   34,907.90						-   67,591,126

				TOTALE GENERALE della Nuova perizia						-   23,856.32						-   46,192,284





Foglio2

		





Foglio3

		






_1417507593.xls
Foglio1

								IMPORTO LAVORI

		Totale lavori eseguiti						€ 21,565.38

		a dedurre:

		il certificato di pagamento n 1				€ 14,511.76

		il certificato di pagamento n __				€ 0.00

		totale deduzioni				€ 14,511.76		-€ 14,511.76

		credito residuo dell'impresa						€ 7,053.62

		Iva		10%				€ 705.36

		CREDITO DELL’IMPRESA  A SALDO PER LAVORI ED IVA						€ 7,758.98

		Liquidazione Ditta Lamic ( Det.1159/2011)						-€ 5,594.81

		CREDITO REsIDUO DELL’IMPRESA  A SALDO PER LAVORI ED IVA						€ 2,164.17






_1376809595.xls
Foglio1

		

				QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO												Lire

								Lavori		oneri sicurezza		TOTALE

				Lavori				23076.92		923.08		24000.00				46,470,480

				Somme a disposizione dell'Amministrazione

				Per Iva		10%				2400.00						4,647,048

				Spese e onorari progettuali		0.00

				Rilievo Area compreso Iva e Contributi		0.00

				Per frazionamenti particelle		0.00

				sommano		0.00

				Cassa di previdenza		0.00

				Iva		0.00

				Totale competenze professionista		0.00		0.00

				P er spese tecniche				134.40

				Per Imprevisti Iva compresa				7343.42

				Per espropri				1122.18

								8600.00		8600.00						16,651,922

										11000.00		11000.00				21,298,970

				TOTALE GENERALE								35000.00				67,769,450

				in c.t.												- 0

				NUOVO QUADRO ECONOMICO DOPO LA GARA

				Lavori a base d'asta						23,076.92

				Ribasso di gara:                      %		-15.000%				-   3,461.54

				oneri sicurezza						923.08

				Importo di contratto						20,538.46		20,538.46				39,768,008

				Somme a disposizione dell'Amministrazione

				per Iva		10%				2,053.85

				Spese e onorari progettuali compreso Iva e Contributi				-

				P er spese tecniche (L.109/94)				134.40

				Per Imprevisti Iva compresa				11,151.11

				Per espropri				1,122.18

								12,407.69		12,407.69

										14,461.54		14,461.54				28,001,442

				TOTALE GENERALE								35,000.00				67,769,450

				IMPORTO DI VARIANTE

				Merloni ter - art. 25/3. 25/3 L.415/1998

				Lavori a base d'asta						23,076.92						44,683,148

				Ribasso di gara:                      %				-15.000%		-   3,461.54						-   6,702,472

				oneri sicurezza						923.08

				Importo di contratto						20,538.46		20,538.46				39,768,008

				Importo max				5%				1,026.92				1,988,400

				Totale Lavori che la Ditta può eseguire								21,565.39				41,756,408

				per Iva				10%		2,156.54

				Spese e onorari progettuali compreso Iva e Contributi				-

				P er spese tecniche (L.109/94)		0%		134.40

				Per Imprevisti Iva compresa				-

				Per Spese geologo/ingegnere ecc Iva e/o contributi				-

								134.40		134.40

										2,290.94		2,290.94

				TOTALE GENERALE max da eseguire								23,856.32				46,192,284

				economia						11,143.68						21,577,166

				Differenza da recuperare con altra perizia

				per lavori		al netto di Iva e Spese tecniche				9,209.65						17,832,369

				per Iva		10%				920.96						1,783,237

										10,130.61						19,615,606

				per Spese tecniche		10%				920.96						1,783,237

										11,051.58						21,398,843

				per Imprevisti al lordo						-   34,907.90						-   67,591,126

				TOTALE GENERALE della Nuova perizia						-   23,856.32						-   46,192,284





Foglio2

		





Foglio3

		






_1367130636.xls
Foglio1

		

				QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO												Lire

								Lavori		oneri sicurezza		TOTALE

				Lavori				23076.92		923.08		24000.00				46,470,480

				Somme a disposizione dell'Amministrazione

				Per Iva		10%				2400.00						4,647,048

				Spese e onorari progettuali		0.00

				Rilievo Area compreso Iva e Contributi		0.00

				Per frazionamenti particelle		0.00

				sommano		0.00

				Cassa di previdenza		0.00

				Iva		0.00

				Totale competenze professionista		0.00		0.00

				P er spese tecniche				134.40

				Per Imprevisti Iva compresa				7343.42

				Per espropri				1122.18

								8600.00		8600.00						16,651,922

										11000.00		11000.00				21,298,970

				TOTALE GENERALE								35000.00				67,769,450

				in c.t.												- 0

				NUOVO QUADRO ECONOMICO DOPO LA GARA

				Lavori a base d'asta						23,076.92

				Ribasso di gara:                      %		-15.000%				-   3,461.54

				oneri sicurezza						923.08

				Importo di contratto						20,538.46		20,538.46				39,768,008

				Somme a disposizione dell'Amministrazione

				per Iva		10%				2,053.85

				Spese e onorari progettuali compreso Iva e Contributi				-

				P er spese tecniche (L.109/94)				134.40

				Per Imprevisti Iva compresa				11,151.11

				Per espropri				1,122.18

								12,407.69		12,407.69

										14,461.54		14,461.54				28,001,442

				TOTALE GENERALE								35,000.00				67,769,450

				IMPORTO DI VARIANTE

				Merloni ter - art. 25/3. 25/3 L.415/1998

				Lavori a base d'asta						23,076.92						44,683,148

				Ribasso di gara:                      %				-15.000%		-   3,461.54						-   6,702,472

				oneri sicurezza						923.08

				Importo di contratto						20,538.46		20,538.46				39,768,008

				Importo max		5%		1026.9231				1,026.92				1,988,394

				Totale Lavori che la Ditta può eseguire								21,565.38				41,756,402

				per Iva				10%		2,156.54

				Spese e onorari progettuali compreso Iva e Contributi				7,121.56

				P er spese tecniche (L.109/94)		0%		142.94

				Per Imprevisti Iva compresa				300.00

				lavori a fattura				297.02

				Oneri vari				3,416.56

								11,278.08		11,278.08

										13,434.62		13,434.62

				TOTALE GENERALE max da eseguire								35,000.00				67,769,450

				economia						(0.00)						-   0

				Differenza da recuperare con altra perizia

				per lavori		al netto di Iva e Spese tecniche				-   0.00						-   0

				per Iva		10%				-   0.00						-   0

										-   0.00						-   0

				per Spese tecniche		10%				-   0.00						-   0

										-   0.00						-   0

				per Imprevisti al lordo						-   35,000.00						-   67,769,450

				TOTALE GENERALE della Nuova perizia						-   35,000.00						-   67,769,450





Foglio2

		





Foglio3

		






